
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2024. gada 27. jūnijā                                          Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.10/2024 „Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

24.augusta saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par pabalstiem bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā”” pieņemšanu. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.11/2024 „Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

24.augusta saistošajos noteikumos Nr.12/2023 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Balvu novadā”” pieņemšanu. 

3. Par Balvu Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Balvu Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Balvu novada domes 2024.gada 27.jūnija noteikumu Nr.3/2024 “Interešu 

izglītības programmu ieviešanas un izvērtēšanas kārtība Balvu novadā” 

apstiprināšanu. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Putnēni” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0067, un nekustamā īpašuma “Dūjiņas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0110, robežu pārkārtošanai. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā īpašuma “Bērzīši” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3892 005 0010 sadalei. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Kotiņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0032 sadalei. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Rožukalns” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0001 sadalei. 



 

 

2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0093 sadalei. 

11. Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā īpašuma 

“Molenīki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0103 sadalei. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Miškudrava” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0144 sadalei. 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 002 0127, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu. 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0690, Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu. 

15. Par nosaukuma “Buki” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nosaukuma “Ūpji” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nosaukuma “Zvirbuļi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

18. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Balvos, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam Ezera iela 15. 

19. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu, platības 

precizēšanu un nekustamā īpašuma “Škapari”, Rugāju pagastā nodošanu 

atsavināšanai. 

20. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pilsētā, Balvu novadā 

sadali, jauna īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā 

īpašuma Pilsoņu iela 13A, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

21. Par grozījumiem Viļakas novada domes 2014.gada 30.oktobra lēmumā “Par zemes 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un platību precizēšanu”, Viļakas novada domes 

2014.gada 27.novembra lēmumā “Par grozījumiem lēmumā, zemes vienību 

noteikšanu kā zemes starpgabals un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē”, un 

nekustamā īpašuma “Pakalnieši” Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

22. Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma “Verpuļeva 143” Balvu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

23. Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

24. Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

25. Par grozījumiem 2023.gada 23.novembra Balvu novada domes lēmumā Nr. 612 “Par 

Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu”. 

26. Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Viļakas pilsētas administratīvajā 

teritorijā. 

27. Par nedzīvojamās telpas – (garāžas Nr. 8), Ezera ielā 37B k-11, Balvos, Balvu novadā, 

nomas līguma pagarināšanu. 

28. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 



 

 

3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmene, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Kudrevas lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Sala”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

34. Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā. 

35. Par izmaiņām Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

36. Par izmaiņām Zemes lietu un vides jautājumu komisijas sastāvā. 

37. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" publiskā pārskata 

apstiprināšanu. 

38. Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

39. Par Balvu sākumskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

40. Par Kupravas pagasta pārvaldes maksas pakalpojuma apstiprināšanu. 

41. Par grozījumiem Balvu Centrālās bibliotēkas nolikumā. 

42. Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā. 

43. Par brīvpusdienu piešķiršanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestādēs. 

44. Par priekšfinansējuma projekta "Be the opportunity" īstenošanai piešķiršanu biedrībai 

"Kalmārs". 

45. Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” un pieteikumu 

VPVKAC izveidei. 

46. Par pašvaldības dalību projektu konkursā SAM 4.3.1.3 "Sociālo mājokļu atjaunošana 

vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība". 

47. Par finansējuma piešķiršanu lietusūdeņu kolektora pagarināšanai un izplūdes vietas 

sakārtošanai Ezera ielā, Balvos. 

48. Par Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta konkursa rezultātu 

apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu. 

49. Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2024.-2026.gadam 

izmaksu apstiprināšanu. 

50. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

 

Papildus darba kārtībā: 

51. Par izmaiņām Balvu novada domes Finanšu komitejas un Attīstības komitejas sastāvā. 

52. Par Balvu pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata. 

53. Par Rubeņu Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

54. Par Tilžas Kultūras un vēstures nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

55. Par Vectilžas Sporta un atpūtas centra vadītāja atbrīvošanu no amata. 



 

 

4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56. Par Naudaskalna Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

57. Par Baltinavas Kultūras nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

58. Par Medņevas Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

59. Par Briežuciema Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

60. Par Bērzpils Saieta nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

61. Par Kubulu Kultūras nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

62. Par Rugāju Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

63. Par Lazdukalna Saieta nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

64. Par Žīguru Kultūras nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

65. Par Rugāju muzeja vadītāja atbrīvošanu no amata. 

66. Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

67. Par Lazdulejas Saieta nama vadītāja atbrīvošanu no amata. 

68. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Kenti” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0183 sadalei. 

69. Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu. 

70. Par izmaiņām Licencēšanas komisijas sastāvā. 

71. Par Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas darbības izbeigšanu. 

72. Par izmaiņām Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas sastāvā. 

73. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

74. Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā. 

75. Par izmaiņām Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā. 

76. Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā. 

77. Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas sastāvā. 

78. Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, personāla speciāliste 

 

Piedalās deputāti: deputāts Sandra Kindzule, deputāts Aija Mežale, deputāts Aigars Pušpurs, 

deputāts Jānis Vancāns, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Imants Slišāns, deputāts Egons 

Salmanis, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Ruta Cibule, deputāts Jānis Trupovnieks, 

deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Jānis Auziņš, deputāts, domes priekšsēdētāja vietniece 

Sandra Kapteine 

 

Ieinteresētās personas:  

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste 

Ausma Duļevska, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Vīksnas pagasta 

pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Balvu Mākslas skolas direktore Elita Teilāne, Balvu 

sākumskolas direktora vietniece (izglītības jomā) Gunita Pugeja, Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītāja Gunta Raibekaze, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Juridiskās 

nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas ekonomiste Ineta Leišavniece, Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita 

Pušpure, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, 



 

 

5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu sākumskolas direktore Larisa 

Krištopanova, Vīksnas Tautas nama vadītāja Ligita Kacēna, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Viļakas pilsētas pārvaldes 

saimniecības vadītāja Terēzija Babāne, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars 

Gabranovs 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Marija Duļbinska (piedalās attālināti-bez balss tiesībām) – 

personīgu iemeslu dēļ. 

Pirms darba kārtības apstiprināšnas izpilddirektora vietniece Tamāra Locāne sniedz 

informāciju par pagastu pārvalžu apvienībām, darbiniekiem, pagastu pakalpojumu centriem, 

atalgojumuiem, par valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centriem. 

Jānis Trupovnieks - jautā par Balvu apvienības amatu kokkopis, ka ir noslēgts līgums uz 

šiem pakalpojumiem, ko tad īsti darīs šī firma? 

Tamāra Locāne – atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Sandra Kindzule – jautā par Kubulu apvienību. 

Tamāra Locāne – atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Sandra Kindzule – jautā, kāpēc nav vienādi amatu nosaukumi. 

Tamāra Locāne – atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Imants Slišāns – jautā par Baltinavas apvienības autobusu pavadoņiem. 

Tamāra Locāne – atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Aigars Pušpurs – jautā par kapu apsaimniekotājiem, kā citur plānots nodrošināt. 

Tamāra Locāne – atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro, ka ar šiem cilvēkiem tiek noslēgti 

uzņēmuma līgumi. 

Egons Salmanis – sīkāk skaidro par Balvu kapiem. 

Tamāra Locāne – sīkāk skaidro par Balvu kapiem. 

Sergejs Maksimovs – sīkāk skaidro. Lūgtu uz Finanšu komiteju uzaicināt apvienību 

vadītājus, lai izstāstītu, kā ir gājis uzsākot darbu. 

Jānis Trupovnieks- jautā, vai ir aprēķins veikts, kāds ir finansiālais ieguvums pie šīs 

optimizācijas. 

Tamāra Locāne – atbild uz jautājumu un skaidro, ka finansiālais ieguvums šobrīd ir uz 

algām, ka saimnieciskais budžets šobrīd ir izdzīvošanai, ka tur nevar būt ietaupījums. 

Jānis Trupovnieks izsaka viedokli un skaidro, ka uz nākošo Finanšu komitejas sēdi vēlētos 

saņemt informāciju par finansiālo ieguvumu, kas ir iegūts no šīs reformas. 

Tamāra Locāne sīkāk paskaidro. 

Egons Salmanis jautā, vai pareizi saprata, ka algas šobrīd ir noteiktas uz pilnu darba laiku. 

Sandra Kindzule jautā, par kasierēm, ka iepriekš gāja runa par to, ka atteiksies no šī 

pakalpojuma. 

Tamāra Locāne atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  14 (Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Jānis Vancāns, Iveta Arelkeviča, Imants Slišāns, Egons 

Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, Jānis Auziņš, 

Svetlana Pavlovska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Jānis Trupovnieks) 



 

 

6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu. 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 
 

"PAR"  -  14 (Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, 

Jānis Vancāns, Iveta Arelkeviča, Imants Slišāns, Egons 

Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, Jānis Auziņš, 

Svetlana Pavlovska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt darba kārtību kopumā. Sāk darba kārtības 

jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.10/2024 „Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

24.augusta saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par pabalstiem bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā”” 

pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro par paskaidrojuma rakstu, par Izglītības pārvaldes ieteikumu, 

ka šis pabalsts sevi neattaisno un šo finansējumu lūdz novirzīt uz 

izglītības iestādēm. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, vai saistošie noteikumi paredz finansējuma novirzīšanu, vai šis 

budžeta finansiālais jautājums ir jārisina uz bāreņu rēķina. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka šobrīd tiek mainīts finansiālais modelis. Budžets tiks 

pārlikts, kad tiks lemts par budžeta grozījumiem, tad arī šis 

finansējums tiks pārvirzīts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, kur ir garantija, ka tas notiks. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, kas personīgi negarantē neko, bet apliecina, ka šie jautājumi 

tiek uzmanīgi izvērtēti. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka ir obligātie un brīvprātīgie sociālie pabalsti, ka šie bija 

brīvprātīgie pabalsti. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk skaidro. 



 

 

7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka paļaujas uz godaprātu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par sabiedrības viedokli, vai nav uzklausīts vecāku viedoklis. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, par to, ka no skolu direktoriem nāca tas teiktais, ka vecāki nav 

nopirkuši to, ko vajadzēja, ka nepilnvērtīgi izlietots finansējums. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka tiek piedāvāts mainīt modeli, ka skola pati iegādāsies to, 

kas ir nepieciešams. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka sabiedrībai tika jautāts un viedokļa nebija. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās otro reizi debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu un skaidro, ka ir grūti balsot par, par 

atņemot šo finansējumu bāreņiem, uzskata, ka skola nevar iegādāties 

līdzekļus, kamēr šī summa nav iekļauta budžetā, tāpēc šobrīd mainot 

šādu kārtību balsos pret šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Skaidro, ka budžeta grozījumi tiek sastādīti pēc pieņemtajiem domes 

lēmumiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  3 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.10/2024 

„Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.13/2023 “Par pabalstiem 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem 

un audžuģimenēm Balvu novadā”” pieņemšanu". 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.11/2024 „Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 

24.augusta saistošajos noteikumos Nr.12/2023 “Par brīvprātīgās iniciatīvas 

pabalstiem Balvu novadā”” pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka balsos pret šo jautājumu, jo uzskata, ka pašvaldībai 

jāvar atrast savā budžetā finansējumu mācību līdzekļu iegādei, 

ka tas ir atbalsts ikvienai ģimenei. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka iepriekšējā jautājumā balsoja pret, jo bēreņi ir 

atsevišķa grupa, bet šajā jautājumā balsos par, jo šis 

adminostrēšanas veids ir efektīvāks. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka piekrīt tam, ka tas ir atbalsts, bet lūgtu iespēju 

sapulcināt skolu direktorus un vienoties par vienotu principu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro par tikšanos ar skolu direktoriem, ka viss ir 

izrunāts, ka tiks viss nepieciešamais nodrošināts pēc bērnu 

skaita. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka jāvienojas par balsošanas principiem, ka nav 

nepieciešams izteikties pēc katra jautājuma par balsošanas 

motivāciju. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Sīkāk paskaidro, ka tiks iegādātas tās lietas, kas skolai būs 

nepieciešamas. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka sabiedrībai ir jāizskaidro, kāpēc šis lēmums ir 

pieņemts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāts 

A.Pušpurs atstāja domes sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.11/2024 

„Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.12/2023 “Par brīvprātīgās 

iniciatīvas pabalstiem Balvu novadā”” pieņemšanu". 

 

3.§ 

Par Balvu Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts 

J.Trupovnieks atstāja domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



 

 

9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Mūzikas skolas nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

4.§ 

Par Balvu Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu “Par Balvu Mākslas skolas nolikuma 

apstiprināšanu”. 

 

5.§ 

Par Balvu novada domes 2024.gada 27.jūnija noteikumu Nr.3/2024 “Interešu 

izglītības programmu ieviešanas un izvērtēšanas kārtība Balvu novadā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2024.gada 

27.jūnija noteikumu Nr.3/2024 “Interešu izglītības 

programmu ieviešanas un izvērtēšanas kārtība Balvu 

novadā” apstiprināšanu". 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Putnēni” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0067, un nekustamā īpašuma 

“Dūjiņas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0110, robežu 

pārkārtošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

S.Kindzule atstāja domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā 

īpašuma “Putnēni” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3846 005 0067, un nekustamā īpašuma 

“Dūjiņas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3846 005 0110, robežu pārkārtošanai". 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā īpašuma “Bērzīši” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3892 005 0010 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



 

 

11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vecumu pagasta nekustamā 

īpašuma “Bērzīši” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3892 005 0010 sadalei". 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Kotiņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0032 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Kotiņi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0032 sadalei". 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Rožukalns” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0001 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts 

I.Slišāns atstāja domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



 

 

12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Rožukalns” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0001 sadalei". 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Degšņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0093 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Degšņi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0093 sadalei". 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Briežuciema pagasta nekustamā 

īpašuma “Molenīki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0103 

sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



 

 

13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

grozījumu apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Briežuciema 

pagasta nekustamā īpašuma “Molenīki” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3852 005 0103 sadalei". 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Miškudrava” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0144 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts 

J.Auziņš atstāja sēdi. Deputāte S.Kindzule turpina piedalīties 

domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Miškudrava” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0144 sadalei". 

 

13.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3858 002 0127, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts 

I.Slišāns turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



 

 

14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3858 002 0127, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu". 

 

14.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0690, Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts 

J.Auziņš turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3844 003 0690, Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu". 

 

15.§ 

Par nosaukuma “Buki” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 



 

 

15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Buki” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai". 

 

16.§ 

Par nosaukuma “Ūpji” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Ūpji” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai". 

 

17.§ 

Par nosaukuma “Zvirbuļi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



 

 

16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Zvirbuļi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai". 

 

18.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Balvos, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam Ezera iela 15 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Balvos, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam Ezera iela 15". 

 

19.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu, 

platības precizēšanu un nekustamā īpašuma “Škapari”, Rugāju pagastā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību robežu pārkārtošanu, platības 

precizēšanu un nekustamā īpašuma “Škapari”, Rugāju 

pagastā nodošanu atsavināšanai". 

 



 

 

17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Balvu pilsētā, Balvu 

novadā sadali, jauna īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma Pilsoņu iela 13A, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Balvu pilsētā, Balvu novadā 

sadali, jauna īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas 

mērķu noteikšanu, nekustamā īpašuma Pilsoņu iela 

13A, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai". 

 

21.§ 

Par grozījumiem Viļakas novada domes 2014.gada 30.oktobra lēmumā “Par 

zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un platību precizēšanu”, Viļakas novada 

domes 2014.gada 27.novembra lēmumā “Par grozījumiem lēmumā, zemes 

vienību noteikšanu kā zemes starpgabals un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā 

zemē”, un nekustamā īpašuma “Pakalnieši” Susāju pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Viļakas novada 

domes 2014.gada 30.oktobra lēmumā “Par zemes 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un platību 



 

 

18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

precizēšanu”, Viļakas novada domes 2014.gada 

27.novembra lēmumā “Par grozījumiem lēmumā, 

zemes vienību noteikšanu kā zemes starpgabals un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajā zemē”, un 

nekustamā īpašuma “Pakalnieši” Susāju pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai". 

 

22.§ 

Par adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma “Verpuļeva 143” Balvu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 143” Balvu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai". 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Raspodiņi” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Raspodiņi” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai". 

 



 

 

19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada teritorijas 

plānojuma izstrādes uzsākšanu". 

 

25.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 23.novembra Balvu novada domes lēmumā Nr. 612 

“Par Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 

23.novembra Balvu novada domes lēmumā Nr. 612 

“Par Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu 

atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu”". 

 

26.§ 

Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Viļakas pilsētas 

administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



 

 

20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

            Sīkāk paskaidro par laukuma izveidi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Plks.11.00 tiek 

izsludināts 15 minūšu pārtrukums. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par šķiroto atkritumu savākšanas 

laukuma izveidi Viļakas pilsētas administratīvajā 

teritorijā". 

 

27.§ 

Par nedzīvojamās telpas – (garāžas Nr. 8), Ezera ielā 37B k-11, Balvos, Balvu 

novadā, nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts       

J.Trupovnieks turpina piedalīties domes sēdē. Deputāte S.Pavlovska 

atstāja domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas – (garāžas 

Nr. 8), Ezera ielā 37B k-11, Balvos, Balvu novadā, 

nomas līguma pagarināšanu". 

 

28.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



 

 

21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu 

un sākuma nomas maksas apstiprināšanu". 

 

29.§ 

Par Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

S.Pavlovska turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas 

Kalņa ezerā, Rugāju pagastā, nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu". 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



 

 

22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu". 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Pansionāta apbraucamā iela 2, 

Celmene, Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.3, Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmene, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kudrevas lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



 

 

23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kudrevas 

lauks”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sala”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Sala”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

34.§ 

Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro par komisijām, ka ir cilvēki, kas paši uzrakstīja un 

atteicās, bet ir cilvēki, kuri šobrīd tiek piedāvāti, kuri nav 

uzrakstījuši iesniegumus. Jautā, kāds ir princips, pēc kura tiek 

vērtēti cilvēki, kuri tiek atbrīvoti no komisijas locekļu 

amatiem. Vēlas saņemt arī plašāku informāciju par pašvaldības 



 

 

24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

darbiniekiem, kuriem par darbu komisijās tiks maksāts un 

kuriem netiks. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro par samaksām 

attiecībā uz pašvaldības darbiniekiem, ka nav vienāda principa, 

ka ir dažādi principi, jo ir dažādas situācijas. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro un jautā, kāpēc daudzi jautājumi par 

komisijām tiek virzīti izskatīšanai papildus darba kārtībā, 

kāpēc tie jautājumi netika izskatīti komitejās. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild par komisijām un skaitlisko sastāvu. Skaidro, ka šobrīd 

ir tāds piedāvājums. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka ir iekļauts priekšlikums un aicina deputātus to 

apstiprināt. 

 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt lēmumprojektu ar šādu punktu: 

"Atbrīvot Allu Duļko no Balvu novada Dzīvokļu komisijas locekļa amata ar 

2024.gada 30.jūniju".", iesniedza Sergejs Maksimovs 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai Alla Duļko ir informēta par šo priekšlikumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par izmaiņām 

Dzīvokļu komisijas sastāvā". 

 

 



 

 

25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par izmaiņām Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sandra Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Jautā par komisijas sastāvu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskairo. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegtos priekšlikumus. 

 

Balsojums par priekšlikumu "papildināt lēmumprojektu ar šādiem punktiem 

ievēlēt Oļegu Kesku, Aleksandru Sņegovu Dzivojamo māju privatizācijas 

komisijas sastāvā un par komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Sandru Kapteini. 

Atbrīvot Terēziju Začevu no Dzīvojamo mājas privatizācijas komisijas locekļa 

amata. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

nekustamā īpašuma speciālisti Terēziju Začevu par Dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas sekretāri (bez balss tiesībām).", iesniedza Sergejs Maksimovs 

 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par izmaiņām 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā". 

 



 

 

26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 

Par izmaiņām Zemes lietu un vides jautājumu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegtos priekšlikumus. 

 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt lēmumprojektu ar šādiem punktiem: 

"Atbrīvot Kristīni Terentjevu no Balvu novada Zemes lietu un vides jautājumu 

komisijas locekļa amata ar 2024.gada 30.jūniju"; "Apstiprināt Balvu novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas nekustamā īpašuma speciālisti Janu 

Krilovu par Balvu novada Zemes lietu un vides jautājumu komisijas sekretāri (bez 

balss tiesībām)".", iesniedza Sergejs Maksimovs 

 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Imants 

Slišāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par izmaiņām Zemes 

lietu un vides jautājumu komisijas sastāvā". 

 

37.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



 

 

27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras "SAN-TEX" publiskā pārskata 

apstiprināšanu". 

 

38.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par projektu sadaļu, publiskās ārtelpas attīstību. 

Izsaka viedokli Agate 

Vanaga: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka publiskās 

ārtelpas attīstības projekts nav apstiprināts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka tāda atbilde neapmierina, jo projekts ir pietiekoši 

nopietns, ka šis projekts ir noraidīts, tāpēc, ka kavēti nodokļu 

maksājumi un uz to brīdi bija par tiem parāds, līdz ar to, kad 

iepriekš tika jautāts, vai nekavējas nodokļu apmaksas, tad tas 

bija jāsaka, ka ir, šobrīd iznāk, ka informācija tika sniegta caur 

meliem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par projektu un uzdod jautājumu par 

investīcijām, kas ir minētas 92.lpp. 

Izsaka viedokli Agate 

Vanaga: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. Aicinājums izpilddirektorei, 

vietniekam un priekšsēdētājam sniegt atbildi par šo projektu, 

ka vēlas saņemt atbildi no amatpersonām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. Skaidro, ka vēlas sagaidīt 

to, ka kādā veidā tiks sniegta atbilde par šo jautājumu. Runa ir 

par pašas struktūras un iekšējās kārtības sakārtošanu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka nav iepazinies ar šo saņemto lēmumu par projekta 

neapstiprināšanu, bet pieļauj domu, ka uz to brīdi bija nodokļu 

parāds. Skaidro, ka no savas puses apņemas rast risinājumu, kā 

šo projektu varētu turpināt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 



 

 

28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu". 

 

39.§ 

Par Balvu sākumskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

I.Arelkeviča atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu sākumskolas maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu". 

 

40.§ 

Par Kupravas pagasta pārvaldes maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

I.Arelkeviča turpina piedalīties domes sēdē. Deputāts 

J.Trupovnieks atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 



 

 

29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Kupravas pagasta pārvaldes 

maksas pakalpojuma apstiprināšanu". 

 

41.§ 

Par grozījumiem Balvu Centrālās bibliotēkas nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts 

J.Trupovnieks turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu Centrālās 

bibliotēkas nolikumā". 

 

42.§ 

Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada 

“Pansionāts “Balvi”” nolikumā". 



 

 

30 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43.§ 

Par brīvpusdienu piešķiršanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par brīvpusdienu piešķiršanu Balvu 

novada pašvaldības izglītības iestādēs". 

 

44.§ 

Par priekšfinansējuma projekta "Be the opportunity" īstenošanai piešķiršanu 

biedrībai "Kalmārs" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējuma projekta "Be 

the opportunity" īstenošanai piešķiršanu biedrībai 

"Kalmārs"". 

 

 

 

 

 

 



 

 

31 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45.§ 

Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts” un pieteikumu 

VPVKAC izveidei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, vai nākotnē šo centru izveide būs sasaistīta ar 

bibliotēkām, kā ir plānots darīt. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par atalgojumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro un jautā, vai paredzētas bibliotekāriem 

apmācības saistībā ar šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “Pakalpojumu 

sniegšanas reformas atbalsts” un pieteikumu VPVKAC 

izveidei". 

 

46.§ 

Par pašvaldības dalību projektu konkursā SAM 4.3.1.3 "Sociālo mājokļu 

atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

A.Kokoreviča atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



 

 

32 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dalību projektu 

konkursā SAM 4.3.1.3 "Sociālo mājokļu atjaunošana 

vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība"". 

 

47.§ 

Par finansējuma piešķiršanu lietusūdeņu kolektora pagarināšanai un izplūdes 

vietas sakārtošanai Ezera ielā, Balvos 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

lietusūdeņu kolektora pagarināšanai un izplūdes vietas 

sakārtošanai Ezera ielā, Balvos". 

 

48.§ 

Par Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžeta konkursa 

rezultātu apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



 

 

33 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

sabiedrības līdzdalības budžeta konkursa rezultātu 

apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu". 

 

49.§ 

Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2024.-

2026.gadam izmaksu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Imants Slišāns) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada ceļu un ielu fonda 

vidējā termiņa programmas 2024.-2026.gadam 

izmaksu apstiprināšanu". 

 

50.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā - 

atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļa) 



 

 

34 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā 

atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam". 

 

51.§ 

Par izmaiņām Balvu novada domes Finanšu komitejas un Attīstības komitejas 

sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Jānis Auziņš - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļa) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Balvu novada domes 

Finanšu komitejas un Attīstības komitejas sastāvā". 

 

52.§ 

Par Balvu pagasta pārvaldes vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu pagasta pārvaldes 

vadītāja atbrīvošanu no amata". 

 

 

 

 

 



 

 

35 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53.§ 

Par Rubeņu Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, vai netika piedāvāts nekāds cits amats. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rubeņu Tautas nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

54.§ 

Par Tilžas Kultūras un vēstures nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, kas šobrīd mainās algu kategorijās. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli 

Tamāra Locāne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Tilžas Kultūras un vēstures 

nama vadītāja atbrīvošanu no amata". 

 

 

 



 

 

36 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55.§ 

Par Vectilžas Sporta un atpūtas centra vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Vectilžas Sporta un atpūtas 

centra vadītāja atbrīvošanu no amata". 

 

56.§ 

Par Naudaskalna Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka nav vienāda pieeja. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Naudaskalna Tautas nama 

vadītāja atbrīvošanu no amata". 

 

 

 



 

 

37 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57.§ 

Par Baltinavas Kultūras nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas Kultūras nama 

vadītāja atbrīvošanu no amata". 

 

58.§ 

Par Medņevas Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Medņevas Tautas nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

59.§ 

Par Briežuciema Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 



 

 

38 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Briežuciema Tautas nama 

vadītāja atbrīvošanu no amata". 

 

60.§ 

Par Bērzpils Saieta nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzpils Saieta nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

61.§ 

Par Kubulu Kultūras nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Kubulu Kultūras nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

 



 

 

39 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

62.§ 

Par Rugāju Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

S.Kindzule atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju Tautas nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

63.§ 

Par Lazdukalna Saieta nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

S.Kindzule turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdukalna Saieta nama 

vadītāja atbrīvošanu no amata". 

 

64.§ 

Par Žīguru Kultūras nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



 

 

40 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Žīguru Kultūras nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

65.§ 

Par Rugāju muzeja vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju muzeja vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

66.§ 

Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

41 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

67.§ 

Par Lazdulejas Saieta nama vadītāja atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdulejas Saieta nama vadītāja 

atbrīvošanu no amata". 

 

68.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Kenti” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0183 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta 

nekustamā īpašuma “Kenti” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3848 004 0183 sadalei". 

 



 

 

42 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

69.§ 

Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ineta 

Leišavniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

S.Pavlovska atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas pilsētas pārvaldes 

maksas pakalpojumu izcenojuma apstiprināšanu". 

 

70.§ 

Par izmaiņām Licencēšanas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte 

S.Pavlovska turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Licencēšanas 

komisijas sastāvā". 

 

71.§ 

Par Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas darbības izbeigšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

 



 

 

43 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Uzņēmējdarbības veicināšanas 

komisijas darbības izbeigšanu". 

 

72.§ 

Par izmaiņām Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Lauksaimniecības 

zemju darījumu uzraudzības komisijas sastāvā". 

 

73.§ 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par savu iesniegto priekšlikumu iekļaut 

komisijas sastāvā nekustamā īpašuma speciālisti Artu Ķerģi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro, ka R.Krūmiņa ir ievēlēta no komisijas vidus, kāds bija 

izvērtējums, ka vēlas saņemt argumentu attiecībā uz šo. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro par blakus pienākumiem, vai tas netraucē 

Kultūras pārvaldes reformai. 



 

 

44 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai ar R.Krūmiņu ir izrunāts šis jautājums. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ja esam šobrīd pieņemt šādu lēmumu, tad virzamies 

uz priekšu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro. Deputāte R.Cibule atstāj domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegtos priekšlikumus. 

 

Balsojums par priekšlikumu "Atbrīvot Rudīti Krūmiņu no Administratīvās 

komisijas locekļa amata.", iesniedza Sergejs Maksimovs 

 

"PAR"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  3 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Balsojums par priekšlikumu "Atbrīvot Guntaru Ākuli no Administratīvās 

komisijas locekļa amata", iesniedza Sergejs Maksimovs 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska) 

"PRET" -  2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  
4 (Jānis Auziņš, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums noraidīts 

 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka savu priekšlikumu atsauc, līdz ar to par šo iesniegto 

priekšlikumu balsojums nav nepieciešams. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Jānis Vancāns, Imants 

Slišāns, Egons Salmanis) 

"PRET" -  3 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks, Jānis Auziņš) 

"ATTURAS" -  1 (Svetlana Pavlovska) 



 

 

45 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par izmaiņām 

Administratīvās komisijas sastāvā". 

 

74.§ 

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro un jautā, vai priekšsēdētājs ir iepazinies ar 

reālo sitāciju nodaļā un komisijā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro un jautā, vai priekšsēdētājs gatavs uzņemties 

atbildību. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sikāk paskaidro par politisko polarizēšanu un par komisijas 

darbu kopumā. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovska: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegtos priekšlikumus. 

 

Balsojums par priekšlikumu "Atbrīvot Andri Bačuku no Iepirkumu komisijas 

locekļa amata", iesniedza Sergejs Maksimovs 

 

"PAR"  -  

6 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  3 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  2 (Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 



 

 

46 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par priekšlikumu "Atbrīvot Egonu Strumpi no Iepirkumu komisijas 

locekļa amata.", iesniedza Sergejs Maksimovs 

 

"PAR"  -  
3 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kindzule, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  

7 (Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"ATTURAS" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums noraidīts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar 

papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  3 (Jānis Auziņš, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par izmaiņām 

Iepirkumu komisijas sastāvā". 

 

75.§ 

Par izmaiņām Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāts 

I.Slišāns tehnisku iemeslu dēļ nepiedalās balsojumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas sastāvā". 

 

 



 

 

47 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

76.§ 

Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju 

sadales komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, vai visi, kas tiek atbrīvoti ir informēti par šo lēmumu un 

piekrīt. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Auziņš) 

"NEPIEDALĀS" 

-  

1 (Egons Salmanis - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļa) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā". 

 

77.§ 

Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Mantas novērtēšanas 

un izsoļu komisijas sastāvā". 

 

 



 

 

48 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

78.§ 

Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Ētikas komisijas 

sastāvā." 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 14:30 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 24.§, 27.§, 29.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 45.§, 

46.§, 47.§, 48.§, 50.§, 51.§, 52.§, 53.§, 54.§, 55.§, 56.§, 57.§, 58.§, 59.§, 60.§, 61.§, 62.§, 63.§, 

64.§, 65.§, 66.§, 67.§, 70.§, 71.§, 72.§, 73.§, 74.§, 75.§, 76.§, 77.§, 78.§ bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: -  1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 

18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 25.§, 26.§, 28.§, 30.§, 37.§, 38.§, 39.§, 49.§, 68.§, 69.§ ar 

pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

personāla speciālists                            Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 03.07.2024. 

 
 

 

 


